
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE VI

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. PIER PAOLO MANCANIELLO

Registro  Generale n. 1064 del 15/10/2015

Registro  Settore  n.  106  del  07.10.2015

OGGETTO:. Liquidazione ai componenti dell’Organo di Controllo interno, di Gestione e 
Nucleo di Valutazione dal 08/07 al 07/10/2015.

      
( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina   di  impegno   spesa  n.  9  e 

54/2015
- Numero di impegno: n. 1300/2015

Riferimenti contabili:
-  Come  da   foglio  allegato  del   responsabile  del 
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Coppola Gaetana

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________.
 
  
Il  Messo Comunale

                                                                                                                                      __
_________________ 

           IL   RESPONSABILE   DEL 
SETTORE



  Dott. Pier Paolo Mancaniello

IL RESPONSABILE  del  SETTORE

Premesso che: 

 con decreto del Sub Commissario n. 1 del 08.01.2014 è stato costituito l’Organo di  
Controllo interno, di Gestione e Nucleo di Valutazione, nelle seguenti persone di:

                           Prof. Dott. Manlio Campolongo     Presidente
Prof. Dott. Pietro Soccorso Schiavone  Componente
Dott. Mario Panariello Componente

 con determinazioni di questo settore n. 9 del 27/01/2015 e n. 54 del 15/05/2015 è 
stata  impegnata  la  somma  delle  spettanze,  per  l’anno  2015,   ai  componenti 
dell’Organo di Controllo;

Visto:
 che sono pervenute le fatture elettroniche n. 3/PA del 01/10/2015 del componente 

Campolongo Manlio e n.  4/PA del 02/10/2015 del componente Schiavone Pietro 
Soccorso;

 le dimissioni dall’incarico di  componente dell’O.I.V.   del dott.  Mario Panariello in 
data 04/09/2015, prot. n. 16002/2015;

Ritenuto  dover procedere alla liquidazione del  compenso per il  periodo: 8 luglio al  7 
ottobre  2015  per  i  componenti  dott.  Manlio  Campolongo  e  dott.  Pietro  Soccorso 
Schiavone,  dal 8 luglio al 4 settembre 2015 per il componente dott. Mario Panariello;

Visto:
 il TUEL n. 267/2000
 lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

 liquidare   la  somma  di  €  4.768,36  per  il  compenso  dovuto  ai  componenti 
dell’Organo di Controllo:
1) Dott. Manlio Campolongo - C.F. CMPMNL72H22F839Y residente in Napoli in 

Piazza  San Luigi n. 1, dal 08/07 al 07/10/2015, per la fattura elettronica n. 3/PA 
del 01/10/2015 di  € 1.903,20, accreditando l’importo sulle seguenti coordinate 
bancarie, IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxx;

2) Dott.  Pietro  Soccorso  Schiavone  -  C.F.SCHPRS67C26A509U   residente  in 
Montella (AV) in Via Del Corso n. 89/91, dal 08/07 al 07/10/2015, per la fattura 
elettronica n. 6/PA  del 02/10/2015 di  € 1.903,20, accreditando l’importo sulle 
seguenti coordinate bancarie, IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxx;

3) Dott.  Mario  Panariello  -  C.F.   PNRMRA52S09L259E   residente  in  Somma 
Vesuviana (NA) in Via Milano n. 1 IS. 2,  l’importo di €  961,96 dal 08/07 al 
04/09/2015;

 la  spesa  di  €  4.768,36  è  impegnata  sul  capitolo  di  bilancio  83/2  dell’esercizio 
finanziario 2015, impegno n. 1300;



 la  spesa di  € 150,64, contributi  INPS, è impegnata sul  capitolo di  bilancio 83/1 
dell’esercizio finanziario 2015, impegno n. 1301;

 dare atto che la somma di € 1.925,14, disponibile sull’impegno assunto sul capitolo 
di bilancio 83/2, e quella di € 301,48, disponibile sull’impegno assunto sul capitolo 
di bilancio 83/1, sono economie di bilancio.

                                                                                   IL RESPONSABILE del SETTORE
                                                                                   Dott. Pier Paolo Mancaniello


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE del SETTORE
	Prof. Dott. Manlio Campolongo Presidente
	Prof. Dott. Pietro Soccorso Schiavone Componente

	DETERMINA
	1) Dott. Manlio Campolongo - C.F. CMPMNL72H22F839Y residente in Napoli in Piazza San Luigi n. 1, dal 08/07 al 07/10/2015, per la fattura elettronica n. 3/PA del 01/10/2015 di € 1.903,20, accreditando l’importo sulle seguenti coordinate bancarie, IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxx;
	IL RESPONSABILE del SETTORE



